
Rockstar 48 GP RTR

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  e-mail: info@astramodel.cz

PRB09003

Vlastnosti
•  Výkonný vodou chlazený benzínový motor Dynamite 26cc 
   zajistí rychlost až 60 km/hod
•  Bezpečnou manipulaci a provoz lodi je zajištěn odstředivou
   bubínkovou spojkou. Takže pokud motor běží ve 
   volnoběžných otáčkách, lodní šroub se netočí.
•  Řízení je zajištěno silným servem s momentem 20 kg.cm
•  Vyjímatelná krabička RC výbavy umožňuje snadnou 
   údržbu a přístup k přijímači
•  Rockstar 48 má široký trup pro lepší stabilitu v zatáčkách 
   i v rovných úsecích
•  Hliníkové CNC kormidlo s barevným eloxováním
•  Rockstar 48 je vybaven volantovým vysílačem DX2E
•  Tahový startér motoru
•  Licencováno od Rockstar Energy

Hliníkové kormidlo
Laminátový trup je nabarven a 
všechny komponenty jsou již 

nainstalovány, stejně jako hliníkové 
barevně eloxované kormidlo.

Velké servo řízení
Pro bezpečné ovládání lodi, je 

Rockstar vybaven silným servem 
20kg/cm.

Objemná nádrž na benzín
Nádrž je umístěna v zadní části 

lodi a je k ní dobrý snadný přístup, 
takže tankování je jednoduché. 
Loď může na jedno natankování 

jezdit až 30 minut-

Motor v ose trupu
Profesionálně postavený model 

s odolným laminátovým trupem a 
nainstalovaným motorem a elektro-
nikou. Benzínový motor je vybaven 
zapalováním a vodním chlazením.

Technické údaje
Trup   Katamarán
Délka   1219 mm
Šířka   440 mm
Výška   241 mm
Druh pohonu  Benzínový Dynamite® 26cc
Hmotnost  9,14 kg
Náhon   Pružná hřídel 
Výfuk   Laděný
Materiál trupu  Laminát 
Vrtule   70x25 mm
Vysílač   DX2E 2-kanálový DSMR 
Dop. baterie  7,4V 5200mAh 2S LiPol
Rychlost  60+ km/hod 
Řízení   Hliníkové kormidlo

Inovativní box pro elektroniku
Novinkou je demontovatelná 
krabička pro veškerou elektroni-
ku, tedy nejen přijímač, ale taky 
pro serva.


